CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2017 –
AQUISIÇÃO DE SOFTWARE - PROCESSO Nº. 53.736/2017 – 21/02/2017

 “Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”
Pça Jeônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29302-170 – Cachoeiro de Itapemirim –

Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Aos seis (06) dias do mês de novembro de 2017 (06/11/2017), às 10:00 horas, na SALA DE
LICITAÇÃO, reuniram-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados conforme Decreto nº.
2625/2017 e Portaria 105/2017.

A sessão foi declarada aberta pelo Pregoeiro e foi DESERTA, pois não houve nenhuma
empresa interessada no certame.

O processo será encaminhado para o Presidente desta Casa de Leis para que autorize a
reedição do Pregão.

ROSA DE LIMA CANSOLI HEMERLY

Pregoeira Oficial CMCI

COMISSÃO DE APOIO:

Irene Pozi Machado                                            Paulo Roberto Ribeiro do Nascimento

João Orides Marques Martins                       Reginaldo Taddei Fiório